
Příloha Č.1
STANDARD ÚKLIDŮ NA FŘ V BRNĚ

l. PRAVIDELNÝ ÚKLID -smluvně dohodnutý pravidelný úklid

; Barva "" Kód " Vymezeni ' Prostor" 'J Četdost ljk|idi "" "" Postupy' úklidu "
—+--- — ·— -.—L— - · -- - - ·- — -- —- — - "— ·- - —-- - -- ·-

' - vyprázdněni nádob na odpadky včetně doplněni
mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, přesun

' odoadu na určené místo,
- lokálni stíráni prachu na uklizených neobložených

, plochách psacích stoiů a z vodorovných ploch nábytku
'2 . . . do vÝše 1,5m
ŽÉ A Místnosti s denmm Napr.: kanceláře, jednací . . -- umyti ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří,

administrativním provozem místnosti 1 x Týdne vnějších ploch nábytku, obkladů vypínačů a přepážek
<)

l

Prostory jako např.

\~

'g ' BI veřejnosti běžně přístupné klientské haly, chodby,
^j prostory úřadu schodiště, vstupní prostořy,

výtahy, atd

'f? B2
q)

ŕsi
jwc, soc.zařizeni
f

- vysáti kobercŮ
' - lokálni suché stíráni popř. mokré vytiráni podlah
l - odstraněni prachu z okenních parapetů a topných
' těles

l ,, - mokré stirániprachu ze dv.eři a z.á.rubni

- lokálni suché stíráni popř. mokré vytiráni podlah
- odstraněni ohmatků a skvrn ze dveří, skleněných
stěn
a přepážek

- vyprázdněni a vymyti nádob na odpadky na WC
včetně doplněni mikrotenových sáčků, přesun odpadu
na určené místo

- odstraněni ohmatkŮ a skvrn z vnějších
ploch toaletních mis
a pisoárů na WC

5 x Týdně - omyti vnitřních ploch toaletních mis, pisoárů a
bidetů na WC

-- omyti a dezinfekce úchytových mist (splachovadla, '
' klikv
' u dveří, baterie) na WC

-- omyti a vy|eštěni záchodového prkénka na WC
' - doplňováni náplni hygienických sýstémů

- mopováni celé plochy podlahy WC na mokro
- vlhké stíráni madel a zábradlí schodišť'

' - odstraněni prachu z okenních parapetů a topných
těles

, - mokré stíráni prachu ze dveří a zárubni
, - dezinfekce omyvatelných podlahových ploch wc

5x Týdně

_. _ _ _ _ . .._.- .. .._ _. . . . . __ ._._ . _ __

Iprostořy jako např.: l - lokálni suché stírá popř. mokré vytíráni podlah ".

ĺ : - odstraněni ohmatků a skvrn ze dveří, skleněných
i , stěn

: a přepážek

, - vyprázdněni a vymyti nádob na odpadky na WC :včetně doplněni mikrotenových sáčků, přesun odpadu ·
l na určené místo

odstraněni ohmatků a skvrn z vnějších
l Moch toaletnich mis

a pisoárů na WC
"sb veřejnosti běžně nepřístupné .. . .. . . - omyti vnitřních ploch toaletních mis, pisoárů a ,

' " C 1 .. chodby, pozarni schodíste, 1 x za 2 Týdny I . .£ prostořy úradu bidetu na WC '
|pok|adny, atd.

I - omyti a dezinfekce úchytových mist (splachovadla,' khkv

. u dveří, baterie) na WC', - omyti a vyleštěni záchodového prkénka na WC '

, - doplňováni náplni hygienických svstémůmopováni celé p|ochy podlahv WC na mokro

- vlhké otíráni madel a zábradlí schodišť'
' - odstraněni prachu z okenních parapetů a topných

těles

- mokré stíráni prachu ze dveří a zárubni
"" WC. soc.zařizeni, kuchyňky , . . , - dezinfekce omyvatelných podlahových ploch wc:é C 2 f 1 xTydne I

l , l 'u-



Barva

E
N
CD
CLI

É

ä:
aj

||. NEPRAVIDELNÝ ÚKLID - plochy mimo pravidelný režim úklidu na samostatnou objednávku

Kód Vymezeni Prostor" Četnost úklidu Postupy úklidu
,l Např,: spisovny, kotelny, sklady, '
,zasedací místnosti, pŮdní kie individuálni

D Ostatní místnosti prostory. garáže, venkovní · dle |nd|v|dua|n| specifikace FU
. .. . jspecifikace FU'prostory, vc. soc.zar|zen|

Např.: chodníky, rampy atd.

E Venkovní plochy a prostW
v majetku ä v užíváni FŘ,FÚ

dle individuálni
speciňkace FÚ dle individuálni specřfikace FÚ

Do standardu úklidu nejsou zahrnuty:
- úklidové služby spojené s pravidelným čištěním telefonů. výpočetní a rozmnožovací techniky (tj. PC, klávesnic počítačů, monitorů, myši.

tiskáren. atd.).

- úklidové služby, které .jsou dodavatelskou firmou realizovány v intervalu delším než ,,lx Měsíčně'"
- dodávka hygienických potřeb do hygienických systémů (tekuté mýdlo. papírové ručníky. toaletní papír atd.)
- práce na samostatnou objednávku - dle individuálních potřeb a finančních možnosti konkrétního FÚ. Provedené služby a práce nespadají do
pravidelné měsíční fakturace.
- stíráni prachu.svitidla, pavučiny a pod.. z ploch předmětů nad ISm výšky od podlahy
- čištění koberců extrakční, kartáčová, čištěni suchou pěnou, mokré čištěni koberců
- praní záclon
- čištěni žaluzií
- niyti oken a výloh
- další práce dle specifikace FÚ

Oceněni prací mimo pravidelný režim - ve smlouvě sjednané jednotkové ceny(bez DPH)

Druh práce Způsob a rozsah činnosti )* Jednotka Jednot. cena )*
(bez DPH)

Úklidové práce

běžně zvládnutelné pomocné,
dezinfekční a úklidové práce
suchého nebo mokrého procesu 1 hod (HZS)
včetně čisticích, dezinfekčních
prostředků za použiti vlastních
nástroiů
umýváni okna včetně rámu,
parapetů a leštěni skleněné 1 m'
výplně
pastováni a vetřeni pasty do
podlahoviny včetně vyleštěni 1 m'
(bez ceny pasty)
na místě, bez demontáže

135,--KČ

Okna

Pastováni podlahovin

Čištěni koberců 1 m2

na místě, včetně čisticích
prostředků

Čištěni čal.nábytku

)* práce kalkulujte bez použiti vodného, stočného a energie (dodávka zadavatele)

p|astová+EURQ 10,-- KČ
šroubovanbšpal. 12,50 KČ

myti, pastováni,
leštěni + pasta 18,-- Kč

extračni 10,- Kč
kartáčové,hloubkové 11,50 KČ

židle 15,- Kč/ks
vysoký opě'. 25,- Kč/ks
křeslo manaž. 60,- Kč/ks

Cena za čištěni čal. nábytku je odvislá od druhu potah.
látky, stupně znečištěni a způsobu čalouněni. V ceníku
jsou uvedeny jednotk. ceny za čištěni nejběžnějších typů
čal. nábytku.

Dodavatel svým podpisem potvrzuje naceněni služeb:

Datum:



Příloha č. 2

. . . . Soupis dle podlaží budovyF|nančn| úřad: v Chotěboři
ulice, Cp.: Krále Jana 259 Kalkulace ceny

Jméno. přijmeni a titul osoby která vyplnda za FÚ

výmě' a místnosti zařázen, 'ch dle kódu .3tandardizace
Druh prostoru Výmé'a m" A (v B , B2 (v Cj C2 D (v E (v F (v

m 2 ) (V m?) m ?) (V m 2) (V m?) m ? ) m 2 ) m ? )

I. podzemní podlaží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I. nadzemní podlaží 231,25 57,50 104.35 10,40 20,25 0,00 38,75 0,00 0,00
íl. nadzemní podlaží 274,85 154,00 92,85 10,40 0,00 0,00 17,60 0,00 0,00
III. nadzemní pod|aži 342,85 203,80 88,65 20,80 0,00 0,00 29,60 0,00 0,00
IV nadzemní podlaží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V. nadzemní podlaži 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VI. nadzemní pod|aži 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 om
VIl. nadzemní pod|aži 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VIII. nadzemní pod|aži 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem m'za budovu 848,95 415,30 285,85 41,60 20,25 0,00 85,95 0,00 0,00

- pravidelně uklizené plochy (a+b+c+d) 848,95 A: 415,30 B: 327,45 C: 20,25 D: 85,95
- nezařazené do pravide|.úklidu (e"f) 0,00 E: 0,00 F: 0,00

Sazba v Kč za pravidelný úklid 1m'/mk bez DPH )"
Cena za rok dle Standardizace )"
Cena pravidelného úklidu za rok bez DPH )*

Cena pravidelného úklidu za rok, vC. DPH
)" vyplní dodavatel služeb

33,60 132,00 192,00 35,00
13954,08 37732,20 7987,20 708,75 0,00 0,00

60X2,23
20 %

72.458,- Kč

Dodavatel svým podpisem potvrzuje naceněni služeb"

Datum:

,l



Příloha č. 2

Finanční úřad: v Chotěboři
Uklizená budova ulice Cp.: Krále Jana 259

SOUPIS MÍSTNOSTÍ - 1. nadzemní podlaží

'= Výměr a místnosti dle kódu Stanľardizace
o Druh povrchua 2 Druh prostoru Výměra m' B1 B2 C , D E F
Ô É podlahy (V m2) (vm2)

(v m' ) (V m2) (vm2) (vm2)

124 hala ro klient dlažba 60,00 60,00

aráž beton 38,75 38,75
" — dlažba 10,40

vstupní hala dlažba 30,85 30,85
schodiště dlažba 13,50 13,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem za podlaží a podle Standardu 231,25 57,50 104,35 10,40 20,25 0,00 38,75 0,00 0,00



Příloha č. 2

Finanční úřad: v Chotěboři
Uklizená budova ulice Cp.: Krále Jana 259

SOUPIS MÍSTNOSTÍ - 2. nadzemní podlaží

Z Výměr a místnosti dle kódu Standardizace
o o Druh povrchuô E Druh prostoru Výměra m' B1 B2 C, C D E F(3 .B? podlahy 2

E (V m2) (vm2) (V m :' ) (V m 'I) (V m2) (vm2) (vm2)

230 archiv linoleum 17,60 17,60

chodba dlažba 48,50 48,50
WC dlažba 10,40
vstupní hala dlažba 30,85 30,85
schodiště dlažba 13,50 13,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem za podlaží a podle Standardu 274,85 154,00 92,85 10,40 0,00 0,00 17,60 0,00 0,00



Příloha č. 2

Finanční úřad: v Chotěboři
Uklízená budova ulice Cp.: Krále Jana 259

SOUPIS MÍSTNOSTÍ - 3. nadzemní podlaží

'é výměr a místnosti dle kódu Standardizace
o o Druh povrchuzd s Druh prostoru l Výměra m' B1 B2 C, C2 D E FÔ .B? podahy

E (V m2) (vm2) (V m2) (vm2) (V m2) (vm2) (vm2)

336 archiv 1/ linoleum 29,60 29,60

chodba dlažba 28,90 28,90
g

vstupní hala dlažba 30,85 30.85

chodba dlažba 28,90 28.90
WC dlažba 10,40 10,40

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem za podlaží a podle Standardu 342,85 203,80 88,65 20,80 0,00 0,00 29,60 0,00 0,00





l

:





l


